cidade(s) de Rio de Janeiro/RJ, , no período de 23/06/2010 a
28/06/2010.

EDILSON RIBEIRO DOS SANTOS
Superintendente

GERÊNCIA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO
ESCRITÓRIO REGIONAL NO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO GERENTE
Em 18 de junho de 2010

Processo n.º 535080031912010 - Aplica a sanção de MULTA,
no valor total de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinqüenta reais), à
FERNANDO COMIN GONÇALVES, representante da Rádio Apoca-
lipse FM, executante clandestino do Serviço de Radiodifusão em FM,
Estado do Rio de Janeiro, por estar incursa no Art. 163 da Lei 9472/97.

WERNER STEINERT JUNIOR

ADMINISTRACAO
Rectangle